Voir divers actes le concernant dans les Noles de Michel
Larnae, Avch. dép. du Gard, E, 38, f** 214 v*, 289 r°,

XL

Er. Jean Guilhen, chanoine de Seini-Nicolas , conservatewr de
la confrérie du Saint-Esprit du liew de Blauzac.

7 mai 1531.

Arrendamentum Anlonii Avinentis, de Blandiaco, Uticensis
diocesis. — Anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo
primo ct die scptima mensis maii , domino Francisco , cte.
Noverint universi etc. Existens et personaliter constituti Ber-
nardus Pougeti, bajulus, tam nomine suo proprio quam Pefri
Beleti, alterius bajuli, et venerabilis vir dominus Johan-
nes Guilhermi, canonicus San'cti—N[colai, conservator con-
fratrize Sancti-Spiritus locide Blandiaco, gratis etc. Tenore
ete. Arrendaverunt et titulo arrendamenti traddiderunt et
desamparaverunt Anfonio Avinentis, dictiloci de Blandiaco,
ibidem praesenti el prosc ct suis ctc. Videlicet duas vineas
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dictee confratrize. Quarum upa scituatur in territorio de
Blandiaco loco dicto @ lo Clausa, continens duo jornalia ad
fodendum. Confrontatur: Ab oviente , cum terris domini
Johannis Aymes, advocati Nemausi ; ab oceidente, cum vinea
Poncii Hugonis ; a borea recto, cum vinea Jacobi Hugonis ;
a marino, cum yinea dicli arrendatoris. Alia ‘ero est
scita in loco praedicto Blandiaci,loco dicto en Claus-Ramel.
Confrontatur : ab oricnte, cum vinea nobilis Arthonii de Bur-
gojudeo , domini de Blandigco; ab occidente, cum terra
Guilhermi Brunelli et cum carreria publicay a circio, cum
terra dicti Brunelli; a marino, cum itinere publico. Ad
tempus sex annorum ct sex gausitarum revolutorum ct com-
plectorum, incipicndorun die prima mensis jaruarii proxime
preeteriti et simili die finiendorum. Precio cujuslibet anni
trium barralium vini boni, puri et mercabilis, solvendorum
quolibet anno, vidclicet tempore vindemiarum et al rach de
e tine (1); cum pactis sequentibus : — Et primo, quod dictus
Avinentis tenebitur et debebit, quolibet anno , amplecare
ct debite amputare ct fodere dictas vineas et facere vallatos
necessarios. — Item, quoddictus Awinentisrelinquet duas
dictas vineas ampntatas, finito dicto termino sex annorum.
Pro quibus tenendis dictwe partes, una penes aliam , obliga-
verunt : videlicet dictus bajulus ¢t conservator, bona dicte
confratrie, ¢t dictus Avinentis, sua propria, curiis ordinarie
de Blendiaco, regix ct condominorum Uceciee, preesidalis
domini senescali Bellicadri et Nemausi el alterius etc. Pro-
miserunt etc. Juravernnt cte. Renunciaverunt etc. De quibus
ete. Actum in loco de Blandiaco ot in paranea(2) Anthonii
Cornuti. Testibus praesentibus : Jokanne Radulphiy Jucobo
Hugonis, Blandiaci; Jacobo Tulelle, dc Dioms, Uticensis proe-
dicte diocesis ; et me, Francisco Arijfoni, notario.’—( Notes
de Ir. Ariffon, not. d’Uzés. (Arch. dép. du Gard , 1. 521,
fol. 3.}